ПРОТОКОЛ

Заседания закупочной комиссии ОАО «Воронежская энергосбытовая компания»

открытый запрос предложений на право заключения договора на поставку бумаги  по выбору исполнителя (поставщика).
г. Воронеж

« 15 » марта 2012 г.

№ 1
	Председатель закупочной комиссии – генеральный директор
	Гресь С.И.

	Зам. председателя закупочной комиссии - зам. ген. директора по развитию
	Меркулов Е.П.

	Зам. ген. директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Начальник ССР и МТО – член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Ведущий инженер ДО - член закупочной комиссии.
	Зверева В.Н.

	Начальник службы экономической безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

Кворум имеется, закупочная комиссия правомочна принимать решения.
Повестка

1. Определение победителя открытого запроса предложений на поставку бумаги для ОАО «ВЭСК».
Вопрос 1 повестки
Слушали:

Начальника ССР и МТО Жидких М.И.
По результатам оценки и сопоставления полученных предложений можно сделать вывод о том, что полученные предложения соответствуют условиям запроса цен.
На основании этой таблицы предлагается ранжировать по цене поступившие предложения следующим образом:

Лот №1. (Бумага SvetoCopy А4, Бумага факс (рулон)
1. ООО «Офисная техника», г. Воронеж, ул. Плехановская, д.40, общая цена заявки – 4 569 093,6 руб.

2. ООО «Комус-Р2»,  г. Воронеж, ул. Антонова-Овсеенко 2 (оф.201), общая цена заявки - 4 574 044,80 руб.
3. ООО МПО «Воронеж» - ОШСО, г. Воронеж, ул. Плехановская,53, общая цена заявки – 4 579 761,60 руб.
Решили:

Признать победителем открытого запроса предложений на право заключения договора поставки бумаги для ОАО «ВЭСК»:

1. по лоту №1. – ООО «Офисная техника»,  г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 40, общая цена заявки – 4 569 093,6 руб.

В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, доставка продукции до склада «Заказчика» и выгрузка. Оплата поставленной продукции осуществляется на основании счета-фактуры не позднее 10 дней после факта поставки.
Голосовали «За» - 6 человек: Гресь С.И., Таланина Ю.Ю., Меркулов Е.П., Жидких М.И., Зверева В.Н., Мануковский Л.М.
	Председатель закупочной комиссии – генеральный директор
	Гресь С.И.

	Зам. председателя закупочной комиссии - зам. ген. директора по развитию
	Меркулов Е.П.

	Зам. ген. директора по экономике и финансам – член закупочной комиссии
	Таланина Ю.Ю.

	Начальник ССР и МТО – член закупочной комиссии
	Жидких М.И.

	Ведущий инженер ДО - член закупочной комиссии.
	Зверева В.Н.

	Начальник службы экономической безопасности – член закупочной комиссии
	Мануковский Л.М.

	Секретарь закупочной комиссии
	Старцева Е.Б.

PAGE
1